

SUMINISTRO DE MATERIALES PARA RED DE RIEGO Y BOMBEO ENTERRADA EN EL CENTRO NACIONAL DE RECURSOS GENÉTICOS FORESTALES PUERTA DE HIERRO (MADRID), EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA – NEXTGENERATIONEU

TSA 78341

		PRECIO DE LICITACIÓN		SALTOKI CENTRO, S.A.		ESPINOSA DE RIEGOS		LLABERIA PLASTICS SL,		CECILIO ALONSO, S.L.		
		PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	
138,00	m	7,55	1.041,90	4,89	674,82	7,50	1.035,00	6,04	833,52	9,11	1.257,18	
14,00	Ud.	100,00	1.400,00	60,16	842,24	89,00	1.246,00	80,00	1.120,00	32,59	456,26	
14,00	Ud.	10,00	140,00	3,38	47,32	7,50	105,00	8,00	112,00	8,25	115,50	
14,00	Ud.	16,00	224,00	3,97	55,58	16,00	224,00	12,80	179,20	13,20	184,80	
14,00	Ud.	90,00	1.260,00	30,68	429,52	90,00	1.260,00	72,00	1.008,00	74,25	1.039,50	
14,00	Ud.	14,00	196,00	1,72	24,08	14,00	196,00	11,20	156,80	11,55	161,70	
14,00	Ud.	60,00	840,00	21,89	306,46	60,00	840,00	60,00	840,00	24,01	336,14	
1,00	Ud.	200,00	200,00	42,00	42,00	199,50	199,50	140,00	140,00	88,82	88,82	
14,00	Ud.	80,00	1.120,00	19,99	279,86	79,50	1.113,00	64,00	896,00	66,00	924,00	
110,00	m	6,98	767,80	2,00	220,00	6,75	742,50	6,98	767,80	2,19	240,90	
14,00	Ud.	180,00	2.520,00	43,28	605,92	180,00	2.520,00	144,00	2.016,00	72,60	1.016,40	
1,00	Ud.	27.000,00	27.000,00	14.518,00	14.518,00	26.900,00	26.900,00	21.600,00	21.600,00	24.730,20	24.730,20	
1,00	Ud.	10.000,00	10.000,00	2.391,14	2.391,14	9.750,00	9.750,00	7.000,00	7.000,00	3.574,21	3.574,21	
1,00	Ud.	2.200,00	2.200,00	567,55	567,55	2.195,00	2.195,00	1.540,00	1.540,00	246,88	246,88	
2,00	Ud.	72,00	144,00	50,00	100,00	71,50	143,00	72,00	144,00	23,93	47,86	
556,00	m	0,90	500,40	0,89	494,84	0,85	472,60	0,90	500,40	1,52	845,12	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			49.554,10		21.599,33		48.941,60		38.853,72		35.265,47	
IVA			10.406,36		4.535,86		10.277,74		8.159,28		7.405,75	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO)			59.960,46		26.135,19		59.219,34		47.013,00		42.671,22	
CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA					ADMITIDA		ADMITIDA		ADMITIDA		ADMITIDA	
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN												
Precio: 95 puntos					95,00		0,00		15,12		31,73	
Mejora de plazo de suministro de los pedidos parciales : 5 puntos				10 DIAS HABILES	5	5,00	10	0,00	10	0,00	5	5,00
TOTAL PUNTUACIÓN 100 PUNTOS					100,00		0,00		15,12		36,73	

No se admitirán las ofertas que superen el presupuesto base de licitación.